
                                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Δράμα 19 -05-2023   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚ. - ΘΡΑΚΗΣ  Αριθ.Πρωτ.:152115/7659 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ   
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ   
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ   
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

  
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ 
 

  
& ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
 

  
   
Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο   
Ταχ. Κωδ. :   661 00   ΔΡΑΜΑ   
Πληροφορίες : Μ. Κουτσή   
Τηλέφωνο : 2521351207   
Telefax : 2521351204   
E-mail : koutsim@pamth.gov.gr     

 
 
ΘΕΜΑ:«Διόρθωση της αριθμ. 13068/21-06-2019 με ΑΔΑ ΩΩΚΗ7ΛΒ-0Α7  απόφασης 
του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.  περί παραχώρησης κατά χρήση ακινήτου  εμβαδού 
3.183 τ.μ.  από το αγρ/μα Κοκκινογείων στην εταιρεία ΚΤΗΜΑ ΠΑΥΛΙΔΗ Α.Ε.» 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» 
3. Τις διατάξεις της παρ. 2β του άρθρου 4 και των άρθρων 8,9,10 και 11 του Ν. 4061/2012 
(ΦΕΚ 66/Α/22-03-2012) περί παραχώρησης κατά χρήση ακινήτων και διαδικασία δημοπρασίας 
όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με το άρθρο 37 παραγρ. 2,3 και 4 του 
Ν.4235/2014 (ΦΕΚ 32/Α/11-02-2014). 
4. Την με αριθμ. Δ.Δ. οικ. 4697/09-10-2019 (ΦΕΚ 4064/7-11-2019 τεύχος β΄) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων 
και άλλων πράξεων του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. στους Περιφερειακούς Συμβούλους που 
ορίστηκαν χωρικοί Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ.» 
5. Τις γενικές αρχές του Διοικητικού Δικαίου «περί ανακλήσεων διορθώσεων κ.λ.π.» 
Διοικητικών πράξεων.  
6. Την αριθμ. 13068/21-06-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. με ΑΔΑ 
ΩΩΚΗ7ΛΒ-0Α7 απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.« περί παραχώρησης κατά χρήση 
ακινήτου  εμβαδού 3.183τ.μ. από το  αγρ/μα Κοκκινογείων Ν. Δράμας στην εταιρεία ΚΤΗΜΑ 
ΠΑΥΛΙΔΗ Α.Ε. με σκοπό την γεωργική χρήση  (αμπελοκαλλιέργεια). 

 
7. Το γεγονός ότι, εκ παραδρομής αναγράφηκε στο  όρο 5 της μίσθωσης της παραπάνω 
απόφασης ότι η έναρξη των εργασιών θα πρέπει να αρχίσει μέσα σε διάστημα ενός (1)  έτους  
κατ’ ανώτατο όριο και η  ολοκλήρωση της θα γίνει μέσα σε τρία (3) χρόνια από την ίδια 

ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: Ψ66Τ7ΛΒ-Ο6Ζ



ημερομηνία, ενώ το σωστό είναι ότι η ολοκλήρωση των εργασιών θα γίνει μέσα  σε δύο (2) 
χρόνια.   

 
Αποφασίζουμε 

 
 Διορθώνουμε   την αριθμ. 13068/21-6-2019 με (ΑΔΑ:ΩΩΚΗ7ΛΒ-0Α7) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.  περί παραχώρησης κατά χρήση ακινήτου εμβαδού 3.183τ.μ.από το 
αγρ/μα Κοκκινογείων  Ν. Δράμας στην εταιρεία ΚΤΗΜΑ ΠΑΥΛΙΔΗ Α.Ε.» ως προς τον  όρο 5 της 
μίσθωσης της  απόφασης  σύμφωνα με το  παραπάνω σκεπτικό. 
       
 
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 13068/21-06-2019 με (ΑΔΑ:ΩΩΚΗ7ΛΒ-0Α7) απόφασή 
του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. 

                                                                                            
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο ΑΝΤΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 
 
 
 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Πίνακας Αποδεκτών:                                                                                 
 
1) ΥΠΑΑΤ.          
α) Δ/νση Τεχνικών Μελετών, Κατασκευών   
& Τοπογραφικής  Τμήμα ΣΤ4 
 mkourt@minagric.gr 
β) ) Δ/νση Τεχνικών έργων & 
Αγροτικών Υποδομών Τμήμα Υποδομών 
dlian@topografiki.gr 
Δεστούνη 2 & Αχαρνών 381                  
Τ.Κ.   11143 Αθήνα 
(για την δημοσίευση στην ιστοσελίδα  

    του ΥΠΑΑΤ.μέσω e-Mail:)  
2) Περιφέρεια Α.Μ.Θ. Δ/νση Πολιτικής Γης  
Δημοκρατίας 1 69100 Κομοτηνή 
(Για ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων 
της Περιφέρειας) dpolgis@pamth.gov.gr 
3) Δ/νση Διαφάνειας και ηλεκτρονικής  
Διακυβέρνησης Π.Α.Μ.Θ. 
Δημοκρατίας 1 Τ.Κ. 69100 Κομοτηνή   
(Για τη δημοσίευση στην Ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας)  
ddhd@pamth.gov.gr 
4) ΚΤΗΜΑ ΠΑΥΛΙΔΗ Α.Ε. Κοκκινόγεια 
5) Τ.Κ. 66200 
 
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ      
Αρχείο Κτηματολογίου Σε μας 

ΑΔΑ: Ψ66Τ7ΛΒ-Ο6Ζ


		2023-05-19T14:14:16+0300
	Athens




